
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12),  
 
 

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 
о б ј а в љ у ј е  

 
Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке добара – нафтних деривата 
(шифра: ОПНД-7/2013) 

 
 
Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: добра – нафтни деривати, према спецификацији и 
карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 09130000 - нафта и дестилати 
Уговорена вредност: 12.877.517,75  динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда  
Број примљених понуда: једна 
Највиша понуђена цена: 12.877.517,75  динара без урачунатог ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  12.877.517,75  динара без урачунатог ПДВ-а 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 12.877.517,75  динара без урачунатог 
ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 12.877.517,75  динара без урачунатог 
ПДВ-а а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 14. августа 2013. године 
Датум закључења уговора: 18. септембар 2013. године 
Основни подаци о добављачу: 
Назив: „НИС'' АД НОВИ САД, 
Седиште: Нови Сад, Улица Народног фронта број 12. 
Матични број: 20084693 
ПИБ: 104052135 
Период важења уговора: до реализације уговорене вредности, а најдуже годину дана од 
дана закључења. 
Околности које представљају основ за измену уговора: Уколико у току реализације 
уговора дође до промена цена на тржишту нафтних деривата, може се извршити промена 
јединичних цена датих у понуди. Наведена промена цена може се извршити само у оквиру 
процента повећања или смањења цена у званичном ценовнику изабраног понуђача, у односу 
на цене из ценовника који је важио на дан подношења понуде, односно на дан претходне 
промене цена. Уз испостављену фактуру изабрани понуђач ће доставити доказе о промени 
цене у виду претходног и новог званичног ценовника изабраног понуђача. 
 
 


